Cedula de Ciudadanía No. 80.185.355 expedida en Bogotá, laboro en
esta empresa desempeñándose en el cargo de CONDUCTOR RELEVADOR
OFICIAL, desde el día 08 de Junio Dos Mil Doce (2012), hasta el 09 de
Noviembre de Dos Mil Trece (2013), Devengando la suma de
QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE
($589.500) más
Bonificaciones mensuales con contrato a término indefinido.

ESTA CONSTANCIA SE EXPIDE A SOLICITUD DEL INTERESADO, A
LOS 13 DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL TRECE (2013).

HIPOLITO BELTRAN LOPEZ
Subgerente General
CEL: 310 573 21 54

Calle 8ª Sur No.

[...]

Que el señor SANTAMARÍA CALLE CARLOS FABIAN, identificado con cédula
de ciudadanía número 80.185.355 expedida en Bogotá, laboró en esta empresa
desempeñándose en el cargo de CONDUCTOR DE CAMIÓN DE CARGA, desde
el día 06 de Diciembre de 2006 hasta el día 30 de Junio de 2010, devengando la
suma de QUINIENTOS QUINCE MIL PESOS M/CTE (515.000) más
bonificaciones mensuales con contrato a término indefinido.

ESTA CONSTANCIA SE EXPIDE A SOLICITUD DEL INTERESADO, A LOS 10 DÍAS
DEL MES DE JULIO DE DOS MIL DIEZ (2010).

SANTIAGO OCAMPO
Depto. de Recursos
Humanos Cel.: 3225252993

Cra. 128 No.